
ifiv

.

ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 24 października 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-1670/2015 Prezydenta Miasta Gliwice
z dnia 05 października 2015 r. w sprawie powołania składów osobowych obwodowych
komisji wyborczych w Gliwicach.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 w związku z art. 184 § 1 pkt 1 i 6, § 2 i § 4 ustawy
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

Dokonać zmian w załączniku nr 1 do zarządzenia nr PM-1670/2015 Prezydenta
Miasta Gliwice zdnia 05 pażdziernika 2015 r. w sprawie powołania składów
osobowych obwodowych komisji wyborczych w Gliwicach, jak w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

§1.

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest zastępca naczelnika Wydziału
Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

gz.

§3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia obejmuje osobiście.

§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pre. øenl\i.'.a§±a
ZYŜ"-~~ řĹ'an2'..c.'.'lcz

_Jlil id.

¿¿ - :_f .- '. :-.Ż.›i.="=¬ 'e'_`zei!¬.ika
I. êr'- | Plí-IC '

2 1, i 1: zo zł 2' PA*-**5453*
FJ '."""3

_.Š

Ęąui
¦."':Ê|--J ÍÍ CH



Uzasadnienie

1. Aktualizacja składów obwodowych komisji wyborczych jest konieczna ze względu na:
1) zrzeczenia się członkostwa,
2) wykreślenia na wniosek przewodniczących obwodowych komisji,
3) uzupełnienie składów obwodowych komisji wyborczych.

F

í

_



2.

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-1779/15
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 24 października 2015 r.

Odwołuję niżej wymienione osoby ze składu następujących obwodowych komisji
wyborczych:

1) Komisja nr 7 -

2) Komisja nr 52 -

3) Komisja nr S2 -

4) Komisja nr 66 -

5) Komisja nr 66 -

6) Komisja nr 90 -

7) Komisja nr 115 -

Rosa Ewelina
(wykreślenie na wniosek przewodniczącego komisji)

Braszczok Marcin
(wykreślenie na wniosek przewodniczącego komisji)

Owczarek Izabela
(wykreślenia na wniosek przewodniczącego komisji)

Mosur Małgorzata
(rezygnacja członka komisji)

Marczyk Monika
(wykreślenia na wniosek przewodniczącego komisji)

Szkoda Magdalena
(wykreślenie na wniosek przewodniczącego komisji)

Omasta Karolina
(rezygnacja członka komisji)

Powołuję wskazane poniżej osoby w skład następujących obwodowych komisji
wyborczych:

1) Komisja nr 52 - Matuszczak Joanna
(osoba uzupełniona przez Prezydenta Miasta)

2) Komisja nr 66 - Szlachta Andrzej `
(osoba uzupełniona przez Prezydenta Miasta)

3) Komisja nr 66 - Szpilur Zdzisława
(osoba uzupełniona przez Prezydenta Miasta)


